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QUADRO D'UNIONE DELLE TAVOLE - SCALA 1:25.000

Base cartografica derivata dalla rasterizzazione della Carta Tecnica Regionale alla scala 1:25.000,
II edizione (1985-88)
Il reticolo della base topografica è rappresentato in coordinate regionali.
Il reticolo della carta tematica è rappresentato in coordinate U.T.M.
(sono stati sottratti 4.000.000 metri alle coordinate y)

VOCI DI LEGENDA

LIMITI AMMINISTRATIVI SITUAZIONE 25.000 C.T.R.
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Allegato 3
Carta dei fattori di pressione da attività antropica

Relazione Generale
Tavola 3.1

LIMITI AMMINISTRATIVI
Limite di Regione Limite di Provincia! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !E E E E E E Limite di Comune

RETICOLO FOGNARIO PUBBLICOFONTI DI PRESSIONE PUNTUALI
RETE A GRAVITA'

mista

nera

RETE BIANCA

RETE DI RECAPITO IN CORPO IDRICO

RETE IN PRESSIONE

mista

nera

RETE IN PROGETTO

CARPI

MODENA

MIRANDOLA

SOLIERA

FORMIGINE

CAVEZZO

NONANTOLA

CASTELFRANCO EMILIA

BOMPORTO

NOVI DI MODENA

RAVARINO

MEDOLLA

SAN PROSPERO

CAMPOGALLIANO

CONCORDIA SULLA SECCHIA

SASSUOLO SPILAMBERTO

BASTIGLIA

SAN POSSIDONIO

SAN CESARIO SUL PANARO

MODENA

201SE

183SE

201NE

202SO

184SO

202NO

183NE 184NO

220NO219NE

201SO

201NO

183SO

219NO

184SE

184NE

Depuratore

Sollevamento

Scolmatore

Nodo in progetto

Allevamento suinicolo

Allevamento bovino

#Y

$T

%[

ð Scarico industriale in acque superficiali

#S Non Trattato

%U Immissione finale

(X Acque Bianche

#/ Fossa Settica

#0 Fossa Imhoff

!(

")

")

Adottata con D.C.P. n. 110  del  18/07/07

Servizio Pianificazione Ambientale e Politiche Faunistiche

Gruppo di progettazione

Elaborazioni cartografiche

Rita Nicolini, Francesca Lugli, Matteo Toni, Paolo Zanoli, Silvia Susassi, Giovanni Buccarello, 
Paolo Corghi, Lorenzo Del Maschio, Matteo Virga

Lorenzo Del Maschio, Matteo Virga

Gli elementi del reticolo fognario e i fattori di pressione puntuali sono
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